1) Kupní cena za uskutečněný předmět smlouvy specifikovaný v čl. II a v příloze

č. 1 této srnlouvy je smluvnírni stranami sjednána v následující výši:

Celková kupní cena bez DPH
Výše DPH 21 %
CELKOVÁ KUPNÍ CENA včetně DPH

300.849,00 Kč
63.178,29 Kč

364.027,29 Kč

Slovy: třistašedesátčtyřitisícdvacetsedm korunčeských 29/100

2) Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodánírn zboží, včetně jeho distribuce do rníst plnění podle článku IV. a
přílohy č. 1 této smlouvy.

3) Kupní cena uvedená v článku III, odst. 1 této smlouvy je cenou nejvýše